



ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OSTROŁĘCE

tel. 29 760-26-53, fax 29 760-26-21
www.zdp.ostroleka.pl, e-mail: zdpo-ka@wp.pl
NIP: 758-18-38-894 REGON 550670938

DT.252.I.16.2021

Ostrołęka, dnia 01.07.2021 r.

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/474236>

Dotyczy: Odtworzenie oznakowania poziomego dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie Powiatu Ostrołęckiego

Zarząd Dróg Powiatowych 07-410 Ostrołęka, ul. Lokalna 2 zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) oraz rozdz. XIII ust. 10 SWZ przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w formie pisemnej wraz z wyjaśnieniami:

Pytania do Zamawiającego :

1) Prosimy o potwierdzenie, ze względu na ryczałtowy charakter rozliczenia, że Zamawiający będzie wymagał dokładnie taką ilość oznakowania do wykonania jak podano w kosztorysie, nie większą.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że będzie wymagał taką ilość oznakowania jak podano w kosztorysie.

2) W kosztorysie ofertowym poz. nr 1 opisane zostały do wykonania linie P-7b oraz P-12. Prosimy o informację czy tylko takie linie będą do wykonania oznakowania w pozycji nr 1?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że tylko linie P-7b i P-12 będą do wykonania w w pozycji kosztorysu Nr 1

3) Prosimy o informację jakie linie do wykonania będą w poz. nr 2 i 3 kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada szczegółowego wykazu linii i elementów oznakowania poziomego do wykonania.

4) Czy Zamawiający przewiduje wykonania oznakowania w kolorze niebieskim?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje oznakowania w kolorze niebieskim

5) Czy Zamawiający przewiduje do wykonania symbole na ciągach pieszo – rowerowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje do wykonania symboli na ciągach pieszo – jezdnych.

6) Czy w zakres robót będzie wchodziło również trasowanie oznakowania, czy jedynie odnowa po istniejącym śladzie?

Odpowiedź Zamawiającego:

W zakres robót o ile zachodzi taka potrzeba wchodzi również trasowanie oznakowania . Ilość trasowania uzależniona jest od widoczności istniejącego oznakowania w terenie. W celu oszacowania kosztów związanych z trasowaniem należy dokonać wizji lokalnej w terenie.

7) SWZ rozdział X pkt. 4. 1) prosimy o zamieszczenie poprawnej treści opisu wykazu robót.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmodyfikował zapis SWZ rozdział X pkt 4.1

8) Wzór umowy – paragraf 5 ust. 2 Zamawiający przewiduje wynagrodzenie częściowe. Prosimy o informację, w którym momencie Wykonawca może wystąpić o takie wynagrodzenie, po wykonaniu jakiej ilości m2.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje płatności częściowe po wykonaniu pełnego zakresu robót co najmniej na jednej drodze powiatowej.

9) Czy przy odbiorach częściowych okres gwarancji będzie biegł od odbioru częściowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

10) Wzór umowy – paragraf umowy 15 ust. 1 stanowi, iż Wykonawca udziela gwarancji na urządzenia będące przedmiotem umowy. Przedmiotem umowy są jedynie roboty budowlane, bez urządzeń. Prosimy o modyfikację zapisów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmodyfikował zapis wzoru umowy § 15 ust. 1.

11) Specyfikacja techniczna, pkt. 1.3 montaż punktowych elementów odblaskowych. Proszę o informację czy ten asortyment wchodzi w zakres umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Montaż punktowych elementów odblaskowych nie wchodzi w zakres umowy.

12) Czy Zamawiający posiada szczegółowy wykaz linii i elementów oznakowania poziomego do wykonania na drogach 2540W oraz 2537W ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada szczegółowego wykazu linii i elementów oznakowania poziomego do wykonania.

13) Jaki rodzaj struktury Zamawiający dopuszcza do wykonania :

- a) struktura typu aglomerat,
- b) struktura regularna w postaci kropek ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza do wykonania strukturę regularną w postaci kropek.

14) Prosimy o doprecyzowanie czy na drodze nr 2537W zakres na oznakowanie w kolorze czerwonym wynosi 62 m² , natomiast pozostała część 3654 m² jest w kolorze białym ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że na drodze powiatowej Nr 2537W w kolorze czerwonym należy wykonać tylko 62m², pozostała część 3654 m² jest w kolorze białym.

15) Czy do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do oferty nie dołączamy kosztorysów ofertowych.

Kosztorysy ofertowe wyłoniony Wykonawca składa w dniu podpisania umowy.

16) Czy sporządzenie wraz z zatwierdzeniem projektu tymczasowej organizacji ruchu należeć będzie do obowiązków Wykonawcy, czy będzie po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Sporządzenie projektu tymczasowej organizacji ruchu należeć będzie do Wykonawcy.

DYREKTOR

mgr inż. Grzegorz Artur Bakula